



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2025 г.

17/386-П
№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/648-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 24 июля 2025 г. № 17/386-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области
«Развитие культуры, туризма и сохранение объектов
культурного наследия в Ульяновской области»**

В приложении № 3¹:

1) в строке 12:

а) в позиции «Министерство»:

в графе 6 цифры «11160924,34465» заменить цифрами «11159834,34465»;

в графе 7 цифры «2101412,79103» заменить цифрами «2100322,79103»;

б) в позиции «Правительство Ульяновской области»:

в графе 6 цифры «14505,14437» заменить цифрами «15595,14437»;

в графе 7 цифры «14505,14437» заменить цифрами «15595,14437»;

2) в строке 12.1:

а) в графе 6 цифры «10854231,10859» заменить цифрами
«10853141,10859»;

б) в графе 7 цифры «2054658,10859» заменить цифрами «2053568,10859»;

3) в строке 12.3:

а) в позиции «Министерство; Правительство Ульяновской области»:

в графе 6 цифры «25760,5» заменить цифрами «26850,5»;

в графе 7 цифры «8328,3» заменить цифрами «9418,3»;

б) в позиции «Правительство Ульяновской области»:

в графе 6 цифры «8328,3» заменить цифрами «9418,3»;

в графе 7 цифры «8328,3» заменить цифрами «9418,3».